
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne:  22.10.2024 
 
  MUNAX0136WUU 
Sp.zn.:  KS629/2024/KT 
Čj.(Če.): MUNAC147456/2024/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:  04.11.2024 
 
Poskytnutí informací – kopií závazných stanovisek a  sdělení k vydání dodate čného 
povolení zem ědělské stavby 
 
Vážený pane, 

dne 22.10.2024 byla do datové schránky města Náchoda doručena Vaše žádost, ve které jste s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádal o kopie závazných stanovisek ze 
dne 13.03.2024 a 26.09.2024 a taktéž o kopii sdělení ze dne 19.08.2024. Dokumenty, o které jste 
požádal, jste upřesnil odkazem na oznámení příslušného stavebního úřadu (Městského úřadu Hronov, 
odboru výstavby), který tyto dokumenty specifikoval ve svém oznámení o zahájení řízení o dodatečném 
povolení zemědělské stavby. Toto oznámení v anonymizované podobě jste ke své žádosti přiložil. 
Rovněž jste uvedl, že postačí poskytnout dokumenty po vyloučení osobních údajů. 

Příslušné odbory Městského úřadu Náchod, tj. odbor životního prostředí a odbor výstavby a územního 
plánování, označené dokumenty vyhledaly.  

V souladu s Vaším vymezením Vám tedy v přílohách zasíláme závazné stanovisko  ze dne 13.03.2024 a 
sdělení ze dne 19.08.2024 (obojí vydal zdejší odbor životního prostředí)  a závazné stanovisko ze dne 
26.09.2024 (vydal zdejší odbor výstavby a územního plánování). Ze všech dokumentů byly vyloučeny 
osobní údaje, tj. údaje, kterými lze přímo či nepřímo identifikovat fyzickou osobu. 

 

 
S pozdravem  

Mgr. Hana Mílová 
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/3/10 

 

 


